RETIFICAÇÃO Nº 02 – EDITAL DE RESULTADO FINAL DA 1º REGIONAL – METROPOLITANA –
GOIÂNIA E CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA PELA EQUIPE

MULTIPROFISSIONAL

EDITAL Nº 001/2014 – SEGPLAN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAPeJUS

A  Comissão  Especial  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  a  contratação  de  Vigilantes

Penitenciários Temporários - VPT's, para a Secretaria de Estado da Administração Penitenciária e Justiça –

SAPeJUS, no uso de suas atribuições,  RETIFICA a relação de candidatos que participaram do certame

inscritos na condição de Pessoas com Deficiência, tanto do Resultado Final da 1º Regional – Metropolitana

– Goiânia - HOMEM, quanto da Convocação  para a Avaliação da Equipe Multiprofissional,  conforme se

segue:

1 Onde se lê no Resultado Definitivo:

1ª Regional – Metropolitana – Goiânia

HOMEM – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Inscrição Nome Situação Pontuação Classificação

21642 LUCIANO DO LAGO PARANAGUA Aprovado 24 1

21024 MARX SOARES CARDOSO Aprovado 20 2

12367 RAMON D'ALBERTO REZENDE Aprovado 19 3

14218 ALEX RODRIGUES RIBEIRO Aprovado 16 4

16998 CARLOS RIBEIRO DE ARAUJO Aprovado 15 5

1.1 Leia-se no Resultado Definitivo:

1ª Regional – Metropolitana – Goiânia

HOMEM – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Inscrição Nome Situação Pontuação Classificação

21642 LUCIANO DO LAGO PARANAGUA Aprovado 24 1

21024 MARX SOARES CARDOSO Aprovado 20 2

12367 RAMON D'ALBERTO REZENDE Aprovado 19 3

14218 ALEX RODRIGUES RIBEIRO Aprovado 16 4

16998 CARLOS RIBEIRO DE ARAUJO Aprovado 15 5

12416 ALEANDRO RODRIGUES SILVA Aprovado 15 6

2 Onde se lê no Edital de Convocação para Avaliação da Equipe Multiprofissional:

22. A relação dos candidatos convocados encontra-se no quadro abaixo:

1ª Regional – Metropolitana – Goiânia

HOMEM

Inscrição Nome Situação Pontuação Classificação

21642 LUCIANO DO LAGO PARANAGUA Candidato com situação regular 24 1

21024 MARX SOARES CARDOSO Candidato com situação regular 20 2

12367 RAMON D'ALBERTO REZENDE Candidato com situação regular 19 3

14218 ALEX RODRIGUES RIBEIRO Candidato com situação regular 16 4

16998 CARLOS RIBEIRO DE ARAUJO Candidato com situação regular 15 5

2.1 Leia-se:

22. A relação dos candidatos convocados encontra-se no quadro abaixo:

1ª Regional – Metropolitana – Goiânia

HOMEM

Inscrição Nome Situação Pontuação Classificação

21642 LUCIANO DO LAGO PARANAGUA Candidato com situação regular 24 1

21024 MARX SOARES CARDOSO Candidato com situação regular 20 2

12367 RAMON D'ALBERTO REZENDE Candidato com situação regular 19 3

14218 ALEX RODRIGUES RIBEIRO Candidato com situação regular 16 4

16998 CARLOS RIBEIRO DE ARAUJO Candidato com situação regular 15 5

12416 ALEANDRO RODRIGUES SILVA Candidato com situação regular 15 6

3 O candidato que não for considerado deficiente e/ou sua deficiência apresentada não se enquadrar dentre

aquelas previstas na lei, será remanejado para a Ampla Concorrência e reclassificado, desde que obtenha

aproveitamento suficiente para figurar entre os aprovados e classificados até o limite de vagas estabelecido

no  item  10.4.2  do  Edital  de  Abertura  e  não  tenha  usufruído  de  tempo  adicional.  Do  contrário,  estará

eliminado do certame.

4 As demais prerrogativas permanecem inalteradas.

GOIÂNIA-GO, 19 de maio de 2014.

Liliane Morais Batista de Sá
Superintendente
IN – 004/2012.